
sobota, 25.10.2025

Rocznica poświęcenia Kościoła -26.10.2025

     ROCZNICA POŚWIĘCENIA WŁASNEGO KOŚCIOŁA  -  OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE - 26.10.2025

                                 

Ostatnia niedziela października w kalendarzu liturgicznym obchodzona jest jako rocznica poświęcenia własnego kościoła parafialnego,

czyli oddania świątyni na wyłączną własność Panu Bogu. Dzisiaj dziękujemy za nasz parafialny wieczernik, w którym gromadzimy się

na modlitwie, na liturgii, w którym sprawujemy Najświętszą Ofiarę i inne sakramenty. Tutaj umacniamy naszą wspólnotę z Panem

Bogiem i braćmi. Z tym dzisiejszym dziękczynieniem wiąże się też zobowiązanie, abyśmy jako wspólnota odpowiednio dbali o to

miejsce szczególnej obecności Pana Boga.

   */ Ostatnia niedziela – taca na cele inwestycyjne.

  **/ Dziś po każdej Mszy św. Wspólnota Skała Nadziei będzie rozprowadzała znicze (które zostały zebrane z kontenerów na śmieci z

naszego cmentarza, umyte i zaopatrzone w nowe wkłady) koszt znicza: co łaska. Dochód przeznaczony na funkcjonowanie

młodzieżowej grupy w naszej parafii. 

     

We wtorek w liturgii czcimy Świętych Apostołów Szymona i Judę Tadeusza. Zapatrzeni w ich świadectwo będziemy prosić Boga o silną

wiarę. Święty Juda Tadeusz uważany jest za patrona spraw beznadziejnych, wzywamy go w szczególnych potrzebach.

  */ O godz. 17.00 comiesięczne Nabożeństwo ku czci św. Szarbela. Zbierana taca będzie przeznaczona na ogrzewanie kościoła.

 

31 października (piątek) na godz. 19.00 młodzieżowa Wspólnota Skała Nadziei serdecznie zaprasza na Noc Świętych. To modlitewne

czuwanie z naszymi świętymi. Niech to będzie nasza odpowiedź modlitewna, zgodna z wiarą przeciw popularnemu i propagowanemu

Halloween. Nie demony, strach czy dynie, ale święci, miłość, modlitwa, pełen szacunek dla Zmarłych i relikwie dominują nas .

Zapraszamy piątek godz. 19.00.

 

W sobotę, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. W tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy Świętej. W

naszym kościele będzie sprawowana o g. 8.00. W tę uroczystość uwielbiamy Boga w Jego świętych – w tych, którzy przeszli przez

życie wierni Bogu i Jego przykazaniom. Dla nas są oni drogowskazami na drodze do wieczności. Msze Św. na cmentarzu o g. 10.00 i

12.00. po Mszy św o g. 10.00 procesja z modlitwami za Zmarłych. O g. 17.00 na cmentarzu różaniec za Zmarłych.

 

W niedzielę, 2 listopada, w liturgii wspominamy Wszystkich Wiernych Zmarłych, jest to tak zwany Dzień Zaduszny. Msze Święte wg

porządku niedzielnego. Nie zapominajmy też, że przez osiem pierwszych dni listopada duszom w czyśćcu możemy ofiarować wielki

dar – odpust zupełny za pobożne nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz spełnienie pozostałych zwykłych
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warunków, to znaczy: stan łaski uświęcającej, brak przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie Komunii Świętej, odmówienie

modlitwy w intencjach wyznaczonych przez papieża.

 

Jak, co roku Stowarzyszenie Dla Skalbmierza organizuje kwestę dla ratowania cmentarnych zabytków. W tym roku zebrane fundusze

będą przeznaczone na odnowę figury św. Stanisława. Figura znajduje się na naszym cmentarzu i wymaga pilnej renowacji.

 

Przed nami ostatni tydzień różańcowy. W czwartek zapraszamy Dzieci, które cały miesiąc modliły się w kościele na różańcu na godz.

16.15 / z planszami/ będą rozdawane nagrody. Wszystkich parafian, zwłaszcza tych, którzy jeszcze z jakichś powodów nie uczestniczyli

w październikowym nabożeństwie, zapraszamy te ostatnie dni października na tę modlitwę. 

 

Zostały zakupione 4 piece do kościoła, które są opalane olejem napędowym. To nowoczesna technologia skandynawska. Nie czuć

spalin. Mało też zużywa paliwa. W wielu kościołach się sprawdza i wierni i księża są zadowoleni. Myślę, że i u nas będzie tak samo.

Koszt jednego pieca 11.000 zł. Parafia zapłaciła za dwa. Dwa piece ufundował Anonimowy Darczyńca, któremu jestem osobiście

ogromnie wdzięczny. Składam serdeczne Bóg zapłać. Niech dobry Pan Bóg wynagradza ten Chojny dar dla naszej wspólnoty.

 

W tym tygodniu z naszej wspólnoty odeszli do wieczności śp. +Danuta Feledyk i pochodzący ze Skalbmierza +Mateusz Gaszyński.

Zmarłych parafian polećmy miłosierdziu Bożemu: Dobry Jezu, a nasz Panie, daj im wieczne spoczywanie…

 

Niech nas wszystkich, nasze Rodziny Dobry Pan Bóg ma w Swej opiece i opatrzności. W sposób szczególny niech obdarza swym

błogosławieństwem i łaskami wszystkich Solenizantów i Jubilatów tego tygodnia. Niech wszyscy wyruszający modlić się na grobach

bliskich dotrą do celu i powrócą do swoich domów. 
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